



Znak sprawy RG.271.1. 2019



Iwaniska, 2019-02-08

## INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **Budowa targowiska wiejskiego wraz z budynkiem handlowo - gastronomicznym z sanitariatami i przynależną infrastrukturą techniczną w miejscowości Iwaniska**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986t.j. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1

**1/ Prosimy o wyjaśnienie, zapisów wzoru umowy §3 pkt 1: „1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy określony w § 1 do dnia:**

**Czas realizacji do 31.05.2020 r.**

**W tym:**

**I etap do 31.08.2019 r.**

**II etap do 31.05.2020 r." . Jakie roboty należy zrealizować w etapie I, a jakie roboty w etapie II?**

Odpowiedź:

W I etapie należy wykonać (sugestia zamawiającego) budynek handlowo -gastronomiczny z infrastrukturą techniczną (oświetlenie terenu targowiska, przyłącza wod-kan i elektryczne)

W II etapie pozostałe roboty budowlane

Zmienia się zapisy w § 11 ust. 1 i 2 umowy w następujący sposób

1. Zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie robót.
  2. Wykonawca jest uprawniony do wystawienia faktury częściowej na kwotę 50 % wartości przedmiotu zamówienia tj. ...., płatnej do 30.09.2019 r. oraz faktury końcowej obejmującej pozostałe 50 % wartości przedmiotu zamówienia tj....., płatnej do dnia 31.08.2020 r.
- Pozostałe zapisy w § 11 pozostają bez zmian.

**Pytanie 2/ Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści panele fotowoltaiczne innej mocy i innego rodzaju niż określono to w opinii certyfikowanego instalatora instalacji odnawialnych źródeł energii?**

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza równoważne panele fotowoltaiczne o podobnej mocy ( zamawiający podał orientacyjną moc zapotrzebowania na energię elektryczną – warunek by uzyskać min. 30% zapotrzebowania na energię elektryczną**

**Zamawiający nie dopuszcza innego rodzaju paneli fotowoltaicznych niż określono to w opinii certyfikowanego instalatora instalacji odnawialnych źródeł energii (możliwa zmiana pod warunkiem że panele fotowoltaiczne będą o parametrach technicznych nie gorszych niż określono to w opinii)**